Förderverein Realschule Mausbach e.V.

Im Hahn 3 52224 Stolberg

Tel.: 02402 - 750 103

Email: sekretariat@rs-mausbach.de



Stolberg, den 29.10.2020

Einladung

Zunächst danke ich Ihnen im Namen des Fördervereins der Realschule Mausbach e.V. sehr herzlich für Ihre Unterstützung der Schülerinnen und Schüler. Zudem lade Sie hiermit herzlich zur diesjährigen Mitgliederversammlung des Fördervereins ein.

Diese findet statt

am **Donnerstag, den 03.12.2020**

um **15.15 Uhr**

im O 130 Klassenraum der 10C (im Obergeschoss links) der

Realschule Mausbach, Im Hahn 3,

52224 Stolberg

Tagesordnung

| Top 1 | Begrußung |
|-------|--|
| Top 2 | Bericht der Vorsitzenden |
| Top 3 | Kassenbericht |
| Top 4 | Entlastung des Vorstandes |
| Top 5 | Projekte des Fördervereins; Vorschläge für Anschaffungen |
| Top 6 | Verschiedenes |

Über Ihre Teilnahme würde ich mich sehr freuen! Bitte geben Sie kurz Bescheid (per Email an: sekretariat@rs-mausbach.de oder telefonisch Tel.: 02402 – 750 103), mit wie vielen Personen Sie kommen werden. So können wir die Räumlichkeiten entsprechend vorbereiten. Vielen Dank für Ihre Unterstützung und Ihr Verständnis!

Mit freundlichen Grüßen

Mareike Jansen

Vorsitzende des

Fördervereins Realschule Mausbach e. V.